
Informační zpravodaj Města Městec Králové 
 

                  
Městský úřad Městec Králové, nám. Republiky 1, 289 03                 www.mesteckralove.cz                                          14.června  2010 
 

Připravované akce : 
 

19.06.2010 
Koupaliště 
ŘEMEN 
 
 
10.07.2010 
Koupaliště 
SEVEN 
 
 
17.07.2010 
Zahrada KD 
Pouťová zábava 
 
 
23.7.2010 
Zahrada KD 
BABOUCI 
Jihočeská dechovka 
 
 
7.8.2010 
Koupaliště 
BRUTUS 
 
 
21.8.2010 
Koupaliště 
W.I.X HITMAKERS 
 
 
 
 
 
PROGRAM KINA BIÁSEK  
 
WWW.MESTECKRALOVE.CZ 
 
 
 
 
 
Další zdroje  informace o 
dění v našem městě : 
www.mesteckralove.cz 
 
 
hlášení městského rozhlasu 
 
 
 
plakátovací plochy 

                                                               
 

OZNÁMENÍ svozu  velkoobjemového odpadu 
 

Sběr velkoobjemového  odpadu bude uskutečněn firmou NYKOS a.s. 
 

v sobotu  19.června 2010  od  9.00 do 10.00 hodin. 
 

Místo pro odkládání : Technický dvůr „Na Větráku“ v ulici Míru čp. 270 
( bývalý Servis chlazení ) 

Velkoobjemový odpad: matrace, linoleum, hadry, koberce, kočárky, starý nábytek 
 
Můžete také bezplatně předat:   televize,  monitory,  lednice,  mrazáky, zářivky, 
vysavače, pračky apod. 
 
NEVOZTE DO SBĚRU!!!!!!   Stavební suť,  kovový šrot,  biologický odpad. 
 
NUTNÉ!!!! Odpad předat osobně posádce. 
 
Svoz je určen pouze pro občany Města Městec Králové, kteří mají uhrazen místní 
poplatek  za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. 
____________________________________________________________________ 

Kam s odpadem 

Žádáme občany  města,  aby větší množství odpadu  jako  jsou  pytle s  petlahvemi, 
papírové kartony, rozbitý plastový nábytek apod. odevzdávali v Technickém dvoru 
Na  Větráku  v ulici Míru.  Kontejnery na tříděný odpad,  které  jsou rozmístěny  po 
městě,  jsou  určeny  na odkládání  drobného  tříděného odpadu  z  domácností.  Při 
větším  objemu odpadu   proto  využívejte  velký  kontejner  na papír   a  kartony  v 
technickém dvoru.  Za  každý  plný  pytel  plastových  lahví dostanete zdarma nový. 
Touto nabídkou pro občany chceme  předejít    zbytečnému  přeplňování  kontejnerů  
a  nepořádku okolo nich.  Dále  upozorňujeme  na   možnost  využití   kontejneru na 
bioodpad,  který  je umístěn  ve dvoře  vedle  kina. Zde  můžete  odložit  posekanou 
trávu  a  jiný  drobný bioodpad. Větší zelený odpad např větve, lze odvést do Jateční 
ulice za firmu Masospol, kde je k tomu určeno místo. 
 

Technický dvůr „Na větráku“ 
ul. Míru čp. 270,    28903 Městec Králové,     tel: 325 643 332,    IČO 00239437 
Provozní doba  technického dvora: 
pondělí až pátek od 11 do 14 hodin 
sobota – každý sudý týden od 8 do 12 hodin   

 



 
 
 

PPOOMMOOCC  PPRROO  OOBBČČAANNYY  VV  NNEEPPŘŘÍÍZZNNIIVVÉÉ  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍ  NNEEBBOO  ŽŽIIVVOOTTNNÍÍ  SSIITTUUAACCII  
zz  MMěěssttccee  KKrráálloovvéé  aa  ookkoollíí  

 
právě pro Vás tu od 7.4.2010 funguje  

Občanská poradna a Centrum pro pomoc obětem,  
obě při Občanské poradně Nymburk, o.s. 

 
Jaké služby Vám můžeme nabídnout? 

 
� sociálně-právní poradenství v oblasti rodinných a mezilidských vztahů, bydlení, pracovněprávních vztahů, 

sociálních dávek a sociální pomoci, majetkoprávních vztahů a náhrady škody, půjček a dluhů, trestněprávní 
oblasti, občanského soudního řádu, ochrany lidských práv, ekologie, zdravotnictví, školství a dalších oblastech 
podle potřeby 

 
� právní poradenství 

 
� psychologické poradenství 

 
� aktivní pomoc při sestavování dokumentů, návrhů a podání 

 
� doprovod na jednání s úřady, k lékaři, na policii, k soudu atd. 

 
� zprostředkování kontaktů na organizace návazné péče dle potřeby (např. azylové ubytování, lékařská 

pomoc atd.) 
 

� vyjednávání s dalšími stranami dle potřeby 

 
Jak nás kontaktovat? 

 
OSOBNĚ: 
v prostorách Rodinného centra volného času, Přemysla Otakara II čp. 56, Městec Králové 
(po dobu letních prázdnin bude poradna dočasně  přemístěna do zasedací místnosti městského úřadu) 
  
Konzultační dny pro osobní poradenství:  
každou 1. středu v měsíci vždy od 13 do 17 hodin  
(v případě potřeby je možné domluvit i jiný termín nebo čas) 
 

TELEFONICKY na telefonním čísle: 775 561 844, 731 588 632    E-MAILEM / PŘES WEBOVÝ FORMULÁŘ: 
info@pomocobetem.cz, info@opnymburk.cz 
www.pomocobetem.cz, www.opnymburk.cz  
 
Kontaktní osoba: Mgr. Adriena Budinová, 775 561 844 

 
 

Vážení rodiče, 
Město Městec Králové již nekontaktuje rodiče nově narozených občánku našeho města a bez jejich souhlasu  
nezasílá pozvánky k vítání občánku v obřadní síni města (podle zákona c. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů  ve znění  pozdějších  předpisu).   Pokud tedy budete mít zájem o účast  na vítání občánku, můžete se 
přihlásit na matrice MěÚ v Městci Králové.   Nejbližší  termín  pro  vítání občánků  je dne  24.června 2010.  
S Vaším souhlasem Vám bude pozvánka zaslána  a dítě  uvedeno v pamětní  knize města. Těšíme se na Vaši 
návštěvu a na setkání s Vaším dítětem. 
Město Městec Králové 
 

Informace jednou větou: 
• Náklady na letošní zimu byly vyčísleny v celkové částce  509.312 Kč 
• V roce 2009 bylo vysázeno 313 ks stromů a 2470 ks keřů. V letošním roce je v plánu vysázet 128 

stromů a 5800 keřů v lokalitě skládky Hliňák. 
• Firmou Asekol bylo za rok 2009 odvezeno 406 ks televizí a monitorů o váze 8800 kg , ostatní 

elektrozařízení o váze 1610 kg. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


